关于赣州市优秀企业家、2017年度优秀经营者

初步人选公示的公告
根据《关于开展赣州市优秀企业家、2017年度优秀经营者评选活动的通知》赣市工信指导字[2018]140号文件精神，通过企业申报，各县（市、区）、经开区企联及工信部门审核推荐，市工信委与市企联共同研究。推出赣州市优秀企业家、2017年度优秀经营者初步人选名单。现予公示。公示时间从7月2日上午9时至7月9日上午9时止。欢迎社会监督。

联系人：叶昌富   8391168  (市工信委)
周志兰   8230273  （市企联）
龚  勋   8230269  （市企联）
邮箱：jmw8391168@163.com（市工信委）

gzsqyjxh@163.com （市企联）
联系地址：章贡区长征大道8号市政中心主楼1340室（市工信委）
赣州市东阳山路15号交通局院长内附二楼（市企联）
赣州市工业和信息化委员会

 赣州市企业联合会

                               赣州市企业家协会

                               2018年07月02日
附名单：
一、赣州市优秀企业家初步人选名单10名
	姓  名
	企业名称
	职  务

	何善懋
	江西中烟工业有限责任公司赣州卷烟厂
	党委书记、厂 长

	王  瑀
	孚能科技（赣州）有限公司
	董事长

	廖少锋
	江西青峰药业有限公司
	董事长

	龚  斌
	虔东稀土集团股份有限公司
	总经理

	黄世春
	崇义章源钨业股份有限公司
	总经理

	罗  洁
	赣州腾远钴业新材料股份有限公司
	董事长

	曾  明
	汇森家具（龙南）有限公司
	董事长

	李  聪
	赣州水务集团有限责任公司
	党委书记、董事长

	胡德平
	赣州群星机械有限公司
	董事长、总经理

	谢朗明
	龙南县恒泰实业有限公司
	董事长

二、赣州市2017年度优秀经营者初步人选名单60名
(按姓氏笔画排序)

	姓  名
	企业名称
	职  务

	王兴涛
	江西龙潭水电实业有限公司
	总经理

	邓卫诚
	赣州市卫诚火机制造有限公司
	董事长

	叶  亮
	赣州市恒源科技股份有限公司
	董事长

	申  飞
	江西家有儿女家具有限公司
	执行董事兼总经理

	朱  明
	江西荧光磁业有限公司
	总经理

	朱开明
	江西柯恩饲料有限公司
	董事长兼总裁

	朱开椿
	江西亚美达科技有限公司
	董事长

	刘  辉
	江西省烟草公司赣州市公司
	经  理

	刘小鹿
	江西新世纪汽运集团有限公司
	党委书记、董事长、总经理

	刘少华
	赣州江钨新型合金材料有限公司
	董事长

	刘召忠
	江西新正耀科技有限公司
	董事长

	刘守文
	赣州壹凌科技有限公司
	总经理

	刘运忠
	中国联合网络通信有限公司赣州市分公司
	总经理

	刘志怀
	赣州市公共交通总公司
	党委副书记、总经理

	刘忠春
	江西永通科技股份有限公司
	董事长、总经理

	刘治林
	江西赣南海欣药业股份有限公司
	总经理

	刘  燕
	江西燕兴物业管理有限公司
	董事长

	许  磊
	赣州发电设备成套制造有限公司
	总经理

	孙新平
	江西九华药业有限公司
	总经理

	李上奎
	江西悦安超细金属有限公司
	董事长

	李英福
	赣州齐飞新材料有限公司
	总经理

	李健平
	华能瑞金发电有限责任公司
	总经理

	李善汪
	谱赛科(江西)生物技术有限公司
	总经理

	杨灿伟
	江西杨氏果业股份有限公司
	董事长

	杨赋斌
	江西石磊集团有限公司
	董事长

	何  喆
	江西曼妮芬服装有限公司
	总经理

	何鹏宇
	赣州好朋友科技有限公司
	总经理

	余慧强
	江西王品农业科技开发有限公司
	总经理

	张卫忠
	中国移动通信集团江西有限公司赣州分公司
	总经理

	陈小军
	江西画眉坳钨业有限公司
	执行董事、总经理

	陈祝娇
	安远合隆制衣有限公司
	厂  长

	陈晓新
	江西易富科技有限公司
	总经理

	欧阳海华
	安远县橙皇现代农业发展有限公司
	总经理

	明爱萍
	中国农业银行股份有限公司赣州分行
	党委书记、行长

	郑吉花
	赢家时装（赣州）有限公司
	总经理

	赵乘南
	中国工商银行股份有限公司赣州分行
	行  长

	胡卫中
	赣州中凯稀土材料有限公司
	总经理

	钟  华
	中国银行股份有限公司赣州市分行
	党委副书记、副行长（主持工作）

	钟小伟
	赣州鑫磊稀土新材料股份有限公司
	董事长、总经理

	钟旭东
	国网江西省电力有限公司信丰县供电分公司
	经  理

	姚家栋
	兴国县家欢天然气有限公司
	董事长

	桂宏兵
	赣州金信诺电缆技术有限公司
	总经理

	郭永红
	江西五丰食品有限公司
	总经理

	郭华彬
	江西耀升钨业股份有限公司
	董事长兼总经理

	唐文亮
	科迪科技（赣州）电子有限公司
	董事长

	桑经雨
	中国邮政储蓄银行股份有限公司赣州市分行
	党委书记、行长

	黄晓华
	江西章贡酒业有限责任公司
	总经理

	蒋庆金
	淦龙旅游集团有限公司
	董事长

	喻 玺
	赣州富尔特电子股份有限公司
	董事长兼总经理

	曾德强
	江西新百伦领跑体育用品集团
	集团主席

	温惠忠
	江西南方稀土高技术股份有限公司
	总经理

	谢志宏
	赣州稀土矿业有限公司
	董事长、总经理

	赖才丁
	赣州高速公路有限责任公司
	总经理

	廖为健
	赣州经纬科技股份有限公司
	总经理

	谭  征
	赣州海盛硬质合金有限公司
	总经理

	熊以俊
	赣州逸豪优美科实业有限公司
	总经理

	熊永德
	赣州稀土友力科技开发有限公司
	总经理

	熊先仁
	中国邮政集团公司赣州市分公司
	党委书记、总经理

	熊建文
	江西奥沃森新能源有限公司
	董事长

	熊建明
	赣州明高科技股份有限公司
	董事长